Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	01.12.2011
	№
	110-37-1389-11

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 16.06.2010г. №110-37-431-10 «Об утверждении состава межведомственной  комиссии по рассмотрению вопросов, возникающих при осуществлении контроля за оборотом лома черных и цветных металлов»
	(

На основании статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 16.06.2010г. №110-37-431-10 «Об утверждении состава межведомственной  комиссии по рассмотрению вопросов, возникающих при осуществлении контроля за оборотом лома черных и цветных металлов» (опубликованного в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» от 24.06.2010 г. №156-163 (3354-3361) вкладыш «Официальная информация» страница 13) следующие изменения.
1.1. Приложение 1 изложить в следующей редакции:
«Состав   межведомственной   комиссии   по   рассмотрению    вопросов, возникающих при осуществлении контроля за оборотом лома черных и цветных металлов.
Перков Юрий Сергеевич - заместитель мэра городского округа, председатель Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», председатель  комиссии;

Бондаренко Александр Леонидович – заместитель начальника отдела полиции (дислокация г. Саянск МО МВД России «Зиминский) по общественной безопасности, подполковник полиции, заместитель председателя комиссии (по согласованию);
Татаурова Галина Борисовна - главный специалист по охране окружающей среды Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Мандрик Константин Георгиевич - начальник отдела мобилизационной подготовки, ГО и ЧС администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
Шклярова Татьяна Васильевна - заместитель начальника  межрайонной   ИФНС № 14 по Иркутской области и УОБАО ( по согласованию);
Петрова Оксана Яковлевна – главный специалист, юрисконсульт отдела правовой работы, ответственный секретарь Административной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

Кирьян Наталья Викторовна – сопредседатель общественного Координационного Совета в области малого и среднего предпринимательства при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск» (по согласованию);
Мальков Олег Владимирович  – государственный инспектор труда Государственной инспекции труда в Иркутской области (по согласованию);

Сивицкий Олег Анатольевич - начальник уголовного розыска отдела полиции (дислокация  г. Саянск МО МВД России «Зиминский), майор полиции  (по согласованию).».
           2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»                               М.Н. Щеглов

Татаурова Г.Б.,

52672